
■E20121年9月 6日 (木 )
10:00～ 19:00

口口倉敷商工会議所

第卜第2会議室
倉敷市自楽町249‐5

プリンターの新領域をひらく

平素はご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

RISOフ ェアの日程・会場をご案内申し上げます。

会場では、事前予約のうえご来場された方ヘ

プレゼントを差し上げております。

ぜひ裏面の「ご来場予約申込書」を
ご記入いただき、FAXにてご返信ください。

プリンターをはじめ、オフィス環境を快適にし、

業務を効率化する、さまざまなご提案を

用意してお待ちしております。

-104mm―

出

事前ピ来場↑ 江箇づリコ
予約寅

|

製造後5年間の賞田未朋「民を実現。

防災貢BJ策用良呂として長朋保存できま硯 12刊 mm

事前予約のうえご来場された方にプレゼントいたします。

裏面の「ど来場予約申込書」に必要事項をご記入のうえ、

FAXにてご返個ください。※1社様につと1点となります。

2012年8月 31日までに事前予約の上、
展示会にご来場いただくと

ミスタードーナツ5コをプレゼント!!
※1社様につき1セット

※イラストはイメージです。 カ

快適なオフィス環境を、大切なすべてのお客様へ

RISOフェア
倉 敷 会場のご案内 入場無料

R伯備線

0き敷市芸文館

0倉致商業高検
ンター

0倉敷

倉敷商工会議所

市立美術館●

中国銀行

デ疎ローズ
マ
ぎ

●

倉敷成人病セ

会場MAP

ビーヌヨ保存缶

0理想科学工業株式会社理想岡山支店

鶴

お問い合わせ

〒700‐0971岡 山市北区野田4-2‐2
TEL 086-246‐2521  FAX 086‐ 246‐ 251 7  w wvv.riSO.co.Ip



慎道 をオフイス粛現を、大切をすべてのお客様へ

RISOフェア さまざまなお客様のニーズにこたえるRISO製品

_ オフィスを快適にする、さまざまなど提案をさせていただきます。                       |

PldKじ
'   
「 帯
I'|:せ

IIT'種
T豊亨
な
 T型下

'得

なオ
子
ィス
T'∵
販  省工

1で
:∵ :°
T塊
に配慮した
  |

□ 9月 6日 (木,10goO～ 19:00午 前・ 午後  時頃

貴社名 (資被名)

部署名

お名前 ご来場人数

ご住所   〒

TEL FAX

ご記入いただきましたお客様の個人情報 は、当社事務櫓販売 (賃 貸借 )業務範囲で商品情報、各種 イベント、セミナーに関する情報等 を
提供する目的に利用 させていただきます。なお、お客様の計可なく第三者に開示することはいたしません。

プリントに関してお困りのことなどございましたらお知らせください。

名

高速フルカラープリンター

高速プリントと低コストで好評のカラー

プリンター。ステープル、パンチ、中とじ

製本まで自動ででき・、オフィスプリン

トの高速化に役立ちます。

帳票プリント
宛名口劇や伝票出力など可変データ出力

例を多欧瑠介。帳票のカラー化や内硯化

が可協。

特殊用紙プリント
『昔通競ンール用観Jが新登場。ハガ■.

名刺.針質などへもスムーズにプリント。

占

μ

オ)レフィスシリーズ

*オ ブションのフィこッシャーが′ヽ要です。

挙

J

高速デジタル印刷機

苺亜匹D SD5630/5430/5430L
使いやすさにこだわつたデジタJレ印刷機。

2色印用J、 単色カラー印刷
2色印刷はもちらん、単色カラー印刷で鋤黒的
な微村づくりに。

RISOピークンフト・
プリントシステム
夜岡奮電した電力で、日中リツグラフを稼働。

リツグラフシリーズ
ヤ

4

こヽイン
~▼

臨
チランや教材などの多枚

数印刷を、ハイスピー ド・

低ランエングコス トで仕

上げられます。

ご来場予約申込書 下記必 要項 目にご記入・チェックの上 、FAXに てこ返信 くたさい f

お客様の担当は

山陽事務機株式会社

可
~710-0847

倉敷市東富井976

TEL 086-424-3400
FAX 086-424-3407

▼  ご予約はこちらFAX:086-424-3407  ▼
1207046‐ A


